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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ Bugün saat 16:30’da; Avrupa Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi, İngiltere Merkez Bankası Başkanı Mark Carney ve 

Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, Avrupa Merkez Bankası Merkez Bankacılık Forumu kapsamında 

Portekiz’de gerçekleştirilecek olan bir panelde bir araya gelecekler. 

▪ Ukrayna'da başlayan kapsamlı siber saldırıların dünya çapında birçok şirkete yayıldığı bildiriliyor. Fidye yazılım kullanılarak 

siber saldırılar düzenlendiği bildirilen ülkeler arasında Rusya, ABD, İngiltere, Hollanda, Hindistan ve Norveç de var. 

▪ İngiltere Merkez Bankası (BoE), tüketici kredisi sektörü gibi risklere karşı daha dayanıklı olmasını sağlamaya çalıştıklarından, 

bankalara önümüzdeki 18 ay boyunca 11,4 milyar sterlin değerinde özel bir tampon oluşturmaları gerekeceğini bildirdiler. 

▪ Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Mario Draghi, Euro Bölgesi ekonomisinin hızlı bir şekilde toparlanmakta olduğunu, 

ancak parasal genişlemenin hızlı bir şekilde bırakılmasının da zararlı olabileceğini belirtti. 

▪ Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, enflasyon zayıflığı nedeniyle şu anda kısa vadeli faiz oranlarını yükseltmeye karşı 

olduğunu açıkladı.  Kashkari, "Enflasyon %2 fiyat hedefine değil, altında ilerlediğinde borçlanma maliyetlerini yükseltmek 

için "acele ne?" dedi.  

▪ Fed Başkanı Janet Yellen bankaların "çok daha güçlü" olduğunu ve başka bir finansal krizin yakında mümkün olmadığını 

söyledi. 

▪ Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, dolardaki hareketlerin şu an için Fed'in ana endişelerinden biri olmadığını söyledi. 

▪ Cleveland Federal Reserve Bank Başkanı Loretta Mester Cuma günü yaptığı açıklamada, enflasyonun merkez bankasının 

%2 hedefine yükselmeye devam edeceğinden emin olduğunu ve bu yıl faiz oranlarında bir başka yükselişe destek verdiğini 

söyledi. 

▪ St. Louis Fed Başkanı James Bullard, ABD'de enflasyon baskısında anlamlı bir artışla karşılaşmayacağını söyleyerek, Fed'in 

kısa vadeli faiz oranlarını bugünkü seviyelerde tutmaya devam etmesi gerektiği yönündeki görüşünü tekrar etti. 

▪ ABD'de sağlık reformu oylamasının ertelenmesiyle birlikte dolar, G-10 paralarının tamamı karşısında değer kaybetti. Trump 

yönetiminin politika değişikliğine ilişkin gücüne yönelik şüpheler arttı.  

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
FOMC Üyesi Williams’ın Konuşması 10:30 59 59,5 

 
ABD Mayıs Ayı Ticaret Dengesi 15:30 -66B -67,14B 

 
İngiltere Merkez Bankası Başkanı Carney’in Konuşması 16:30   

 
Japonya Merkez Bankası Başkanı Kuroda’nın Konuşması 16:30   

 
Avrupa Merkez Bankası Başkanı Draghi’nin Konuşması 16:30   

 
ABD Mayıs Ayı Bekleyen Konut Satışları 17:00 %1 -%1,3 

 
ABD Haftalık Ham Petrol Stokları 17:30 -2,298M -2,451M 
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Makroekonomik Gelişmeler 

ABD’de sağlık reformunun senatodaki oylaması ertelendi 

Amerikan Senatosu çoğunluk lideri Mitch McConnell dün yapılması beklenen sağlık reform yasa tasarısının oylamasını erteledi. 

Oylamanın ertelenmesi bazı Cumhuriyetçi senatörlerin yasaya destek vermeyeceklerini açıklamasının ardından geldi. 

Obamacare olarak bilinen sağlık yasasının yerine Başkan Donald Trump’ın getirmek istediği yasanın Temsilciler Meclisi’ndeki 

oylamaları da benzer gerekçelerle daha önce ertelenmiş daha sonra yapılan oylamada çok az bir farkla kabul edilmişti. Yasanın 

senatoda kabul edilmesi için en az 50 kabul oyu alması gerekiyor. Ancak Obamacare’in yerine getirilecek yasa ile yaklaşık 22 

milyon kişinin sağlık hizmetlerinden faydalanma hakkının kaybolacak olması Cumhuriyetçi Parti’den bazı senatörlerin de 

yasaya temkinli yaklaşmasına neden oluyor. ABD'de sağlık reformu oylamasının ertelenmesiyle birlikte Trump yönetiminin 

politika değişikliğine ilişkin gücüne yönelik şüpheler arttı ve dolar G-10 paralarının tamamı karşısında değer kaybetti.  

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Draghi’nin açıklamaları piyasaları hareketlendirdi 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi, Avrupa Merkez Bankası Merkez Bankacılık Forumu kapsamında Portekiz’de 

düzenlenen bir forumda gerçekleştirdiği konuşmasında, Euro Bölgesi ekonomisinin güçlenmeye ve toparlanmaya devam 

ettiğini belirterek, enflasyonu baskılayan faktörlerin geçici olduğunu ancak enflasyonun hedefe geri dönüşünden emin 

olabilmek için para politikasında sürekliliğe ihtiyaç duyulduğunu ifade etti. Euro Bölgesinde büyümenin 16 çeyrektir devam 

ettiğini belirten Draghi, enflasyon dinamiklerinin beklentilerden daha düşük olması nedeniyle şu anki para politikasının 

sürdürülmesi gerektiğini ve parasal genişlemenin hızlı bir şekilde bırakılmasının zararlı olabileceğini belirtti. Draghi’nin Euro 

Bölgesi ekonomisine ilişkin olumlu açıklamalarının ardından euro sert bir şekilde değer kazanırken, EURUSD paritesi 1,13 

seviyesinin üzerine yükseldi. Eurodaki sert yükselişle birlikte, Fed Başkanı Janet Yellen’ın ekonomik verilerdeki zayıflamanın 

sürmesi durumunda dahi faiz artırımlarına devam edileceği yönündeki açıklamasına rağmen, dolar endeksinin sert bir şekilde 

gerilediğini ve 97 seviyesinin altına indiğini gördük. Dolar endeksindeki bu sert düşüşte, eurodaki yükselişin yanı sıra ABD’de 

sağlık reformu oylamasının ertelenmesinin de payı oluğunu belirtebiliriz.  

Yellen’ın şahin açıklamalarına rağmen dolar endeksi 97 seviyesi altına geriledi 

Fed Başkanı Janet Yellen, Londra’da gerçekleştirdiği konuşmasında, bankaların çok daha güçlü olduğunu ve Fed'in almış 

olduğu önlemler sayesinde çok uzun bir süre finansal krizin olası olmadığını söyledi. Yellen, Fed'in krizlerden dersler çıkardığını 

ve sistemdeki riskleri bulmakta konusunda tedbirli olduklarını kaydetti. Yellen verimlilik artışının yavaş, gelirlerin de durağan 

olduğunu dile getirdi. Enflasyon beklentilerinde bir miktar gerileme olduğunu söyleyen Yellen bazı varlık değerlemelerinin 

yüksek olduğunu ifade etti. Faiz artışında kademeli yol izleyecekleri söylemini yineleyen Yellen, ABD’deki ekonomik verilerde 

görülen zayıflamaya rağmen faiz artırımlarına devam edileceğini ifade etti. Yellen’ın bu şahin açıklamalarına rağmen, euroda 

sert yükseliş ve ABD’de sağlık reformu oylamasının ertelenmesi nedeniyle dolar endeksinin sert bir şekilde değer kaybettiğini 

gördük.  
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi’nin Euro Bölgesi’ne ilişkin olumlu açıklamalarının ardından euro sert bir şekilde 

değer kazanırken, EURUSD paritesinin ise 1,13 seviyesi üzerine tırmandığını gördük. Eurodaki sert yükselişle birlikte, Fed 

Başkanı Janet Yellen’ın ekonomik verilerdeki zayıflamanın sürmesi durumunda dahi faiz artırımlarına devam edileceği 

yönündeki açıklamasına rağmen, dolar endeksinin sert bir şekilde gerilediğini ve 97 seviyesinin altına indiğini gördük. Dolar 

endeksindeki bu sert düşüşte, eurodaki yükselişin yanı sıra ABD’de sağlık reformu oylamasının ertelenmesinin de payı oluğunu 

belirtebiliriz. Yellen’ın faiz artırımlarına ilişkin şahin açıklamaları dolar endeksi üzerinde etkili olmasa da, tahvil faizleri ve ABD 

borsaları üzerinde sert bir etki yarattı. Yellen’ın açıklamalarının ardından tahviller değer kaybederken, ABD endeksleri ise sert 

satış baskılarına maruz kaldı. ABD tahvil ve borsaları ile birlikte gerileyen risk iştahı, VIX ve MOVE endekslerinin sert yükselişler 

kaydetmesine neden oldu. Böylelikle, dolar endeksindeki sert düşüşe rağmen küresel risk iştahındaki gerileme ile birlikte 

USDTRY paritesinin 3,52 seviyesi üzerine çıktığı görüldü. Bu sabah saatleri itibariyle 3,52 seviyesi etrafında dalgalı bir seyir 

izleyen USDTRY paritesinin bugün içerisinde 3,51 – 3,5350 seviyeleri arasında hareket etmesi beklenebilir. Kurdaki güncel 

teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 3,5160 seviyesinden işlem görmekte olan USDTRY paritesinde 

3,5191 seviyesi direnç, 3,5041 seviyesi ise destek konumunda. 3,5191 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki 

direnç seviyemiz 3,5296, 3,5041 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 3,4876. 
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EUR/USD 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi, Avrupa Merkez Bankası Merkez Bankacılık Forumu kapsamında Portekiz’de 

düzenlenen bir forumda gerçekleştirdiği konuşmasında, Euro Bölgesi ekonomisinin güçlenmeye ve toparlanmaya devam 

ettiğini belirterek, enflasyonu baskılayan faktörlerin geçici olduğunu ancak enflasyonun hedefe geri dönüşünden emin 

olabilmek için para politikasında sürekliliğe ihtiyaç duyulduğunu ifade etti. Draghi’nin Euro Bölgesi ekonomisine ilişkin olumlu 

açıklamalarının ardından euro sert bir şekilde değer kazanırken, EURUSD paritesi 1,13 seviyesinin üzerine yükseldi. Bu sabah 

saatleri itibariyle güçlü görünümünü sürdüren EURUSD paritesinin, yükseliş eğilimini bugün içerisinde devam ettirebileceğini 

ve 1,14 seviyesine doğru yükselişini sürdürebileceğini düşünüyoruz. Ancak, hemen hemen her bültenimizde belirttiğimiz üzere, 

EURUSD paritesindeki yükseliş hareketlerinin kalıcı olma ihtimalini düşük görüyor ve yükseliş hareketlerinin satış fırsat olarak 

sınırlı kalabileceğini düşünüyoruz. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,1364 

seviyesinden işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,1330 seviyesi destek, 1,1377 seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 

1,1377 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1,1406, 1,1330 desteğinin aşağı yönlü kırılması 

durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1,1285.  
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XAU/USD 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi’nin Euro Bölgesi’ne ilişkin olumlu açıklamalarının ardından euro sert bir şekilde 

değer kazanırken, dolar endeksinin sert bir şekilde gerilediğini ve 97 seviyesinin altına indiğini gördük. Fed Başkanı Jant 

Yellen’ın faiz artırımlarına ilişkin şahin ifadelerine rağmen dolar endeksinde görülen sert düşüşte, eurodaki yükselişin yanı sıra 

ABD’de sağlık reformu oylamasının ertelenmesinin de payı oluğunu belirtebiliriz. Yellen’ın faiz artırımlarına ilişkin şahin 

açıklamaları dolar endeksi üzerinde etkili olmasa da, tahvil faizleri ve ABD borsaları üzerinde sert bir etki yarattı. Yellen’ın 

açıklamalarının ardından tahviller değer kaybederken, ABD endeksleri ise sert satış baskılarına maruz kaldı. ABD tahvil ve 

borsaları ile birlikte gerileyen risk iştahı, VIX ve MOVE endekslerinin sert yükselişler kaydetmesine neden oldu. Dolar 

endeksindeki sert gerileme ve piyasalardaki risk iştahında görülen düşüş ile birlikte yönünü yukarı çeviren altın fiyatları, 1236’lıs 

eviyelerden toparlandı ve yeniden 1250 seviyesi üzerine yükseldi. Bu noktada altın fiyatlarının mevcut yükseliş eğilimini bugün 

içerisinde de devam ettirmesi ve fiyatların kısa vadede 1255 seviyesini ve üzerini hedef alması beklenebilir. Ancak, teknik olarak 

1260 seviyesinin geçilmesinin zor oluğunu görüyoruz. Dolar endeksinin 96,30 seviyesi civarından toparlanması ve yönünü 

yeniden yukarı dönmesi durumunda altındaki yükselişler satış fırsatı olarak sınırlı kalabilir. Altın fiyatlarındaki güncel teknik 

seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1251,11 seviyesinden işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1250 

seviyesi destek, 1255 seviyesi ise direnç konumunda. 1255 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç 

seviyemiz 1260, 1250 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1245.  
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Piyasalara Genel Bakış 

    

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.419 -%0,8 -%0,7 %0,1 %7,5 %8,1

DAX 12.671 -%0,8 -%1,1 %0,5 %10,4 %10,4

FTSE 7.434 -%0,2 -%0,5 -%1,5 %4,6 %4,1

Nikkei 20.225 -%0,3 %0,1 %2,4 %3,9 %5,5

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 99.639 -%0,4 %1,5 %2,2 %29,4 %27,5

Çin 3.191 %0,1 %1,2 %2,7 %2,9 %2,9

Hindistan 30.958 -%0,1 -%1,2 -%0,3 %18,0 %16,2

Endonezya 5.830 %0,2 %0,9 %1,7 %16,0 %10,1

Rusya 1.879 %1,0 %1,1 -%2,9 -%13,9 -%15,8

Brezilya 61.675 -%0,8 %1,5 -%3,8 %3,2 %2,4

Meksika 49.088 -%0,2 %0,1 -%1,2 %7,7 %7,5

Güney Afrika 51.432 %0,3 %0,5 -%4,7 %2,2 %1,5

Oynaklık Endeksleri

VIX 11 %11,7 %1,8 a.d. -%7,8 -%21,2

EM VIX 16 %10,9 %9,1 a.d. -%21,0 -%28,6

MOVE 52 %4,2 %1,0 a.d. -%26,3 -%27,3

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,5259 %0,7 -%0,5 -%1,4 %0,1 %0,1

Brezilya 3,3143 %0,5 -%0,4 %1,8 %1,3 %2,0

Güney Afrika 13,0292 %1,3 -%0,3 %0,5 -%6,4 -%5,2

Çin 6,8126 -%0,4 -%0,2 a.d. -%2,0 -%1,9

Hindistan 64,5338 a.d. %0,0 %0,1 -%5,2 -%5,0

Endonezya 13328 %0,1 %0,3 %0,2 -%0,9 -%1,1

CDS *

Türkiye 189,8 1,0 -6,2 -2,2 -37,0 -11,1

Brezilya 239,0 1,2 -5,7 5,3 -44,5 66,8

Güney Afrika 190,7 0,1 -7,1 12,7 a.d. a.d.

Endonezya 114,0 -0,5 -0,2 -10,4 a.d. 43,9

Rusya 167,6 -0,7 -7,8 28,1 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,4 0,0 0,7 -0,3 -0,7 -1,0

Brezilya %10,8 0,1 0,2 0,0 -0,7 a.d.

Güney Afrika %8,6 0,1 0,0 0,0 a.d. -0,3

Hindistan %6,5 a.d. 0,0 -0,2 -0,2 -0,1

Endonezya %6,8 0,0 0,0 -0,2 -1,0 -1,1

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,0 -0,04 0,54 -0,15 -0,89 -0,84

Brezilya %4,9 0,14 0,00 a.d. -0,69 -0,65

Güney Afrika %4,6 0,00 0,14 0,16 -0,29 -0,29

Endonezya %3,6 0,02 0,06 -0,08 -0,77 -0,67

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 46,65 %1,8 %1,4 -%10,8 -%16,8 -%17,9

Ham Petrol - WTI USD/varil 44,24 %2,0 %2,3 a.d. -%17,9 -%17,6

Altın - USD / oz 1246,4 %0,0 %0,4 a.d. %9,6 %8,2

Gümüş - USD / t oz. 16,588 %0,1 %1,0 a.d. %4,1 %3,7

Commodity Bureau Index 441,2 %0,3 -%0,4 a.d. %3,6 %4,3

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


